
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 41 5

Форма № Н-1.03.1
Подільський спеціальний навчально-реабілітаційний соціально-економічь чі

(найменування закладу освіти)

коледж

НАКАЗ
КАМ’ЯНЕІДЬ-ПОДЕТЬСЬКІ ЇЙ

(населений пункт)

від «11» серпня 2021 року №241

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Подільський спеціальний навчально- 

реабілітаційний соціально-економічний коледж у 2021 році та рішення 
приймальної комісії від «11» серпня 2021 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 2 арк.

В.о. директора
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)



і (

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіїи і науки України

І Іодільський спеціальний 
навчальію-реабілііаційний 

соціально-економічний 
коледж

Додат ок до наказу від «11» серпня 2021 року 
№ 241

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна коні і и фізичних та/або 
юридичних осіб

с
с

,О І

2шп
сс
2О?
(VI

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є Д

Е 
БО

прізвище ім'я по бат ькові (за 
наивное і і І

номер, серія, дата видачі іа 
1 иіі документ про оевішій 
(оеві і пьо-кваліф і ка цінний) 

рівемь/егуїіінь. на оепові 
якого відбувається веіун

рік та номери 
сері пфіка іів 
зовнішньої о 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиної о 
вступної о 

ієни гу/ єдиної о 
фахового 
вступної о 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх 11 рої рам в 

м ежах с п е 11 і а л ы юст і

Г",СЗю

ор.
|£
о'X

і 0500011 8379X1
Бакуменко Катерина 1 ригорівна 082577 121 29.06.2021 

Диплом МО ІО ННОЇ  о 
спеціаліста

Соціальна робота 113.250

1 4573522 8379X1
Бопула Богдан К )рійович 083017 Н2І 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна робота 1 12.000

3 9572610 8379X1
, І/зензюр 1 анпа Броніелавівна 083022 1-21 29.06.2021 

Диплом молодшої о 
спсціаліс і а

Соціальна робота 126.750

4 9702201 837981
Купчаковськпй Михайло Вадимович (183029 121 29.06.2021 

Диплом МОЛО. ІДІІОГО 
спсціаліс і а

Соціальна робота 103.000

1



(

5 9596997 837981
Лолінський Олександр 082572 Е21 29.06.2021 

Диплом молодшогА 
спеціаліста

Соціальна робота 120.500

6 9573780 837981
Мастикаш Уляна Олександрівна 083023 1-21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна робота 102.750

7 9596340 837981
Одноволои 11 ор Анатолійович 082576 Е21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна робота 1 04.500

К 9573211 837981
1 Іольова Олена Олександрівна 083028 Е21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна робота 108.000

9 9020172 837981
Чудла нпасіасія Олександрівна 083019 1-121 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. -
0270922; 2020р. 
- 0270922

Соціальна робота 130,500

2


